
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce: Industriální momenty
Jazyk práce: český

Student: Žaneta Švidroňová
Fakulta: PedF UK

Studijní program: pedagogika – výtvarná výchova

Vedoucí / školitel: PhDr. Jan Šmíd PhD.
Oponent(i): Mgr. A. Michal Sedlák

Předseda komise: Doc. ak. Mal. Jiří Kornatovský

Členové komise: PhDr. Jan Šmíd PhD., Mgr. Jakub Synecký

Datum obhajoby: 1.6. 2011

Průběh obhajoby:

Studentka představila koncepci své diplomové práce, průběh realizace, i zamýšlené výstupy. Do 
prezentace své diplomové práce úspěšně zařadila předem připravenou power-pointovou prezentaci, která 
obsahovala logicky strukturovaná fakta. Od teoretické části studentka přešla k pedagogické aplikaci, 
kterou lehce nastínila. Poté prezentovala výtvarnou část práce, konkrétně fotografie a grafickou 
interpretaci, které byly hodnoceny komisí jako velmi přínosné a zdařilé, zejména pro schopnost studentky 
pracovat s chybou a invenčně ji využít.

Těžiště bylo v praktické výtvarné části, teoretická část byla evidentně pro studentku až sekundární. Přesto 
se komise rozhodla hodnotit výborně, na základě skvěle a soustředěně zpracované výtvarné části.

Výsledek obhajoby: výborně

__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]




	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	BAKALÁŘSKÉ PRÁCE




